ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Ba Tiêu, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo

của UBND tỉnh về triển khai thực

hiện Đề án nâng cao chất lượng rừng

nhằm bảo tồn hệ sinh thái rừng và

phòng, chống thiên tai đến năm 2030

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

UBND huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 424/UBND ngày 11/3/2024 của UBND huyện về việc

tham gia góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về triển khai thực hiện

Đề án nâng cao chất lượng rừng nhằm bảo tồn hệ sinh thái rừng và phòng,

chống thiên tai đến năm 2030 của Thủ tướng Chính phủ.

 Qua nghiên cứu nội dung bản dự thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về

triển khai thực hiện Đề án nâng cao chất lượng rừng nhằm bảo tồn hệ sinh thái

rừng và phòng, chống thiên tai đến năm 2030 của Thủ tướng Chính phủ. UBND

xã Ba Tiêu thống nhất với nội dung bản dự thảo.

Kính báo cáo UBND huyện tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức: ĐC-NN-XD&MT, VP-TK xã;

- Kiểm lâm địa bàn xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Truyền

		2024-03-15T10:08:15+0700

		2024-03-15T16:39:04+0700

		2024-03-15T16:39:04+0700

		2024-03-15T16:39:04+0700